
 
Российская Федерация 
Орловская область  

Должанский поселковый Совет народных  депутатов 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
29.06.2017года № 39 
 

Об утверждении  ликвидационного баланса 

Бюджетного учреждения культуры 

городского поселения Долгое Орловской 

области «Фроловский дом культуры» 

 

Принято на двенадцатом 

заседании Должанского 

поселкового Совета народных 

депутатов                              

 
На основании решения Должанского поселкового Совета народных 

депутатов от 3 октября 2016 г. №6 «О ликвидации Администрации городского 

поселения Долгое Орловской области», 

Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:                                                               

 

1. Утвердить ликвидационный баланс Бюджетного учреждения культуры 

городского поселения Долгое Орловской области «Фроловский дом культуры» 

(приложение). 

2. Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

Глава городского поселения                                                                    И.В.Половых                                                             

 


